depneykuHa Jlapuca NasnoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

123-p

124-p

127-p

134-p

136-p

137-p

140-p

142-p

144-p

146-p

147-p

661-kB

678-kB

680-kB

681-kB

682-n

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee

AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "ApneHaoym"

000 "ApneHaoym"

000 "ApneHaoym"

000 "ApneHaoym"

000 "ApneHaoym"

000 "ApaeHaym"

000 "ApaeHaym"

000 "ApoeHaoym"

000 "ApaeHaym"

000 "ApaeHaym"

000 "ApneHaoym"

000 "ApgeHaym"

000 "ApaeHaym"

000 "ApgoeHaym"

000 "ApgeHaoym"

000 "ApaeHaoym"

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

31.10.2024

07.11.2024

11.11.2024

29.11.2024

04.12.2024

06.12.2024

11.12.2024

16.12.2024

24.12.2024

26.12.2024

27.12.2024

31.10.2024

31.10.2024

22.11.2024

24.11.2024

27.11.2024

CBepeHun

®depevkuHa Jlapuca MaBnosHa

002032

18.12.2007

O6BbeKT oOueHKU

Heasmxumoe
nmyulectBo, OueHka
HeABMXMMOCTN

Heasnmxumoe
nmyulectso, OueHka
HeABMXMMOCTUN

Hepsmxunmoe
nmyuecTBo, OueHKa
HeABMKXMMOCTN

Heasnmxunmoe
nmyLecTBo, OueHKa
HeABMXMMOCTUN

Heapsnmxunmoe
nmyuecTBo, OueHKa
HeABMXMMOCTUN

Hepsnmxunmoe
nmyLlecTso, OueHka
HeABMXMMOCTUN

Hepnsnmxunmoe
nmyulecTtso, OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka busHeca

Hensnxunmoe
nmyLecTBo, OueHKa
HeABMXMMOCTUN

Hensnxunmoe
nmyuiecTBo, OueHKa
HeABMXMMOCTU

OueHka busHeca

Hepnsnxumoe
nmyuiecTBo, OueHKa
HeABMXXMMOCTU

Hensnxunmoe
nmyuiecTso, OueHKa
HeABMXXMMOCTU

Hensnxumoe
nmyuiecTBo, OueHKa
HeaABMXMMOCTN

Hensuxnmoe
nmyuiecTBo, OueHKa
HeABUXMMOCTN

Hensuxnmoe
nmyuiecTBo, OueHka
HeABUXMMOCTN

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



683-kB

684-kB

685-kB

686-kB

687-kB

688-kB

689-kB

690-n

691-kB

692-kB

693-kB

694-kB

695-kB

696-kB

697-kB

698-kB

699-kB

700-kB

701-kB

000 "ApneHaoym"

000 "ApneHaoym"

00O "ApneHaoym"

000 "ApneHaoym"

000 "ApneHaoym"

000 "ApneHaoym"

000 "ApneHaoym"

000 "ApneHaoym"

000 "ApneHaoym"

000 "ApnoeHaoym"

000 "ApaeHaym"

000 "ApaeHaym"

000 "ApaeHaym"

000 "ApaeHaym"

000 "ApaeHaym"

000 "ApgeHaym"

000 "ApgeHaym"

000 "ApgeHaym"

000 "ApaeHaym"

27.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

01.12.2024

02.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

Hepnsuxnmoe
nmyuiecTBo, OueHka
HeABUXXMMOCTN

Hensuxumnmoe
nMmyuiecTBo, OueHka
HeABUXXMMOCTN

Hensuxunmoe
nmyuecTBo, OueHka
HeABUXXMMOCTN

Hensuxunmoe
nmyuiecTBo, OueHka
HeABUXXMMOCTN

Heagsmxumoe
nmyuiecTBo, OueHka
HeABMKXMMOCTUN

Hepsnmxunmoe
nmyulectso, OueHka
HeABMKMMOCTUN

Heasnmxunmoe
nmyuecTtBo, OueHKa
HeABMXMMOCTUN

Hepsnmxunmoe
nmyuecTBo, OueHKa
HeABMXMMOCTN

Heapsmxunmoe
nmyuecTtBo, OueHKa
HeABMXMMOCTUN

Heapsnmxunmoe
nmyLecTBo, OueHKa
HeABMXMMOCTUN

Hensnmxunmoe
nmMyLlecTso, OueHka
HeABMXMMOCTUN

Heansnxunmoe
nmMyLlecTso, OueHka
HeABMXMMOCTUN

Hensnxunmoe
nmyLecTBo, OueHKa
HeABMXMMOCTUN

Hepnsnxumoe
nmyuiecTBo, OueHKa
HeABMXMMOCTUN

Hepnsnxumoe
nmyuiecTBo, OueHKa
HeABMXMMOCTUN

Hepnsnxunmoe
nmyuiecTBo, OueHKa
HeaBMXXMMOCTUN

Hensumxumoe
nMmyuiecTBo, OueHKa
HeaBMXXMMOCTU

Hensuxnmoe
nmyuiecTBo, OueHKa
HeaBUXMMOCTN

Hensuxnmoe
nmyuiecTBo, OueHka
HeABUXMMOCTN

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHO4YHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



702-kB

703-kB

704-kB

705-kB

706-kB

707-kB

708-kB

709-kB

710-kB

711-kB

712-kB

713-kB

714-kB

716-kB

717-kB

000 "ApoeHaoym"

000 "ApneHaoym"

000 "ApneHaoym"

000 "ApneHaoym"

000 "ApneHaoym"

000 "ApneHaoym"

000 "ApneHaym"

000 "ApneHaoym"

000 "ApneHaoym"

000 "ApnoeHaoym"

000 "ApnoeHaoym"

000 "ApaeHaym"

000 "ApaeHaym"

000 "ApaeHaym"

000 "ApaeHaym"

10.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

Hepnsuxnmoe
nmyuiecTBo, OueHka
HeABUXXMMOCTH

Hensuxunmoe
nmyuiecTBo, OueHka
HeABUXXMMOCTH

Hensuxunmoe
nmyuecTBo, OueHka
HeABUXXMMOCTN

Hensuxunmoe
nmyuecTBo, OueHka
HeABUXXMMOCTH

Hegsnmxumoe
nmyuiecTBo, OueHka
HeABMXMMOCTUN

Heasnmxunmoe
nmyulectBo, OueHka
HeABMXMMOCTN

Heasmxunmoe
nmyuecTBo, OueHKa
HeABMKMMOCTUN

Hepsnmxunmoe
nmyuecTBo, OueHKa
HeABMXMMOCTN

Heapsnmxunmoe
nmyuecTBo, OueHKa
HeABMXMMOCTN

Heansnmxunmoe
nmyLecTBo, OueHKa
HeABMXMMOCTN

Hensnmxunmoe
nmyLlecTtso, OueHka
HeABMXMMOCTUN

Hensnxunmoe
nmMyLlecTso, OueHka
HeABMXMMOCTUN

Heansnxumoe
nmyLecTBo, OueHKa
HeABMXXMMOCTUN

Hepnsnxumoe
nmyuiecTBo, OueHKa
HeABMXMMOCTU

Hepnsnxumoe
nmyuiecTBo, OueHKa
HeABMXMMOCTUN

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PblHO4YHasa

PblHOYHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH



	Федечкина Лариса Павловна

