Федечкина Лариса Павловна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения									
			Федечкина Лариса Павловна 002032 18.12.2007									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							123-p	ООО "Аддендум"	31.10.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
124-p	ООО "Аддендум"	07.11.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости							
127-p	ООО "Аддендум"	11.11.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости							
134-p	ООО "Аддендум"	29.11.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости							
136-p	ООО "Аддендум"	04.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости							
137-p	ООО "Аддендум"	06.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости							
140-p	ООО "Аддендум"	11.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости							
142-p	ООО "Аддендум"	16.12.2024	Оценка бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса							
144-p	ООО "Аддендум"	24.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости							
146-p	ООО "Аддендум"	26.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости							
147-p	ООО "Аддендум"	27.12.2024	Оценка бизнеса	Рыночная	Оценка бизнеса							
561-кв	ООО "Аддендум"	31.10.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости							
678-кв	ООО "Аддендум"	31.10.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости							
680-кв	ООО "Аддендум"	22.11.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости							
581-кв	ООО "Аддендум"	24.11.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости							
582-п	ООО "Аддендум"	27.11.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости							

683-кв	ООО "Аддендум"	27.11.2024	Недвижимое имущество, Оценка	Рыночная	Оценка недвижимости
			недвижимости		недвижимости
684-кв	ООО "Аддендум"	27.11.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
685-кв	ООО "Аддендум"	28.11.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
686-кв	ООО "Аддендум"	28.11.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
687-кв	ООО "Аддендум"	28.11.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
688-кв	ООО "Аддендум"	28.11.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
689-кв	ООО "Аддендум"	01.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
690-д	ООО "Аддендум"	02.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
691-кв	ООО "Аддендум"	03.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
692-кв	ООО "Аддендум"	03.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
693-кв	ООО "Аддендум"	05.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
694-кв	ООО "Аддендум"	05.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
695-кв	ООО "Аддендум"	05.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
696-кв	ООО "Аддендум"	05.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
697-кв	ООО "Аддендум"	05.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
698-кв	ООО "Аддендум"	09.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
699-кв	ООО "Аддендум"	10.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
700-кв	ООО "Аддендум"	10.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
701-кв	ООО "Аддендум"	10.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

702-кв	ООО "Аддендум"	10.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
703-кв	ООО "Аддендум"	10.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
704-кв	ООО "Аддендум"	10.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
705-кв	ООО "Аддендум"	10.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
706-кв	ООО "Аддендум"	10.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
707-кв	ООО "Аддендум"	10.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
708-кв	ООО "Аддендум"	10.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
709-кв	ООО "Аддендум"	10.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
710-кв	ООО "Аддендум"	10.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
711-кв	ООО "Аддендум"	11.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
712-кв	ООО "Аддендум"	11.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
713-кв	ООО "Аддендум"	11.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
714-кв	ООО "Аддендум"	11.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
716-кв	ООО "Аддендум"	13.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
717-кв	ООО "Аддендум"	13.12.2024	Недвижимое имущество, Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости